平成 23 年 1月 28 日

各      位

会 社 名 エ ス ペ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長   進 信義
 (コード番号 6859  東証・大証第 1部)
問合せ先 常務取締役   廣  信義

(TEL．06-6358-4741)

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 1 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動につい

て決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社は、一連の経営構造改革と経営合理化策を実施してまいりましたが、経営基盤強化に目処が

ついたことを受け、社長交代による若返りと代表取締役２名体制によって経営と業務執行の充実

を図り、一層の業績向上を期するものであります。

２． 新旧代表取締役社長の氏名および役職

氏 名 新役職名 現役職名
石田 雅昭

（イシダ マサアキ） 代表取締役社長 常務取締役

進 信義
（シン ノブヨシ）

代表取締役 代表取締役社長

３． 新任代表取締役社長の略歴

出身地 兵庫県西宮市

最終学歴 昭和 52 年 3 月   兵庫県立姫路工業大学 工学部 電子工学科 卒業

生年月日 昭和 29 年 11 月 26 日

昭和 52 年 4 月 当社入社（旧 株式会社田葉井製作所）

平成 14 年 4 月 執行役員

平成 19 年 12 月 常務執行役員

国際事業本部長

平成 20 年 6 月 取締役

平成 21 年 4 月 技術開発本部長

製品開発・品質保証・環境管理担当

平成 21 年 6 月 常務取締役（現在）

略 歴

平成 22 年 4 月 開発本部長（現在）

技術・生産・環境管理担当（現在）

所有する当社株式数：31,644 株（平成 23 年 1 月 28 日現在）

４． 就任予定日

平成 23 年 4月 1 日

以 上